




Cepillo de Baño Bari / Medidas: 9,5 x 37 cm
Materiales:ACRILICO

Colores:Negro
Código:#23SC524N

Cepillo de Baño Razo / Medidas: 31 x 10 x 10 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:Blanco, Negro

Código:#25SC137B #25SC137N

Cepillo de Baño Ribolla / Medidas: 7,5 x 42 cm
Materiales:ACRILICO

Colores:Negro
Código:#23SC540N

Jabonera Lesoto / Medidas: 13.5 x 8,5 x 9 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:Blanco, Negro

Código:#23SC520B #23SC520N

Set de Baño Bugatti x4 pcs / Medidas: 4 piezas
Materiales:CERAMICA

Colores:Negro
Código:#25SC108

Set de Baño Mora / Medidas: 8 piezas
Materiales:ACRILICO

Colores:Humo
Código:#25SC394H

https://carosilvabertolo.com/producto/cepillo-de-bano-bari-95-x-37-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/cepillo-de-bano-razo-31-x-10-x-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/cepillo-de-bano-ribolla-75-x-42-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jabonera-lesoto-13-5-x-85-x-9-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-bano-bugatti-x4-pcs-4-piezas/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-bano-mora-8-piezas/


Set de Baño Prado / Medidas: 3 piezas
Materiales:CERAMICA
Colores:Blanco, Negro

Código:#25SC126B #25SC126N

Set de Baño Toledo 4 pcs / Medidas: 4 piezas
Materiales:CERAMICA
Colores:Blanco, Negro

Código:#25SC104B #25SC104N

Set de Baño Yacanto Set x 7 pcsMateriales:ACRILICO
Colores:Humo, Transparente

Código:#25SC393T # # #

Set de Baño Zafra / Medidas: 3 piezas
Materiales:ACRILICO

Colores:Blanco, Gris, Negro
Código:#25SC396B #25SC396G #25SC396N

https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-bano-prado-3-piezas/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-bano-toledo-4-pcs-4-piezas/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-bano-yacanto-set-x-7-pcs/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-bano-zafra-3-piezas/




Cesto Anyera / Medidas: 31 x 20 cm
Materiales:FIBRAS NATURALES

Colores:CestoAnyera
Código:#22SC056

Cesto Beirut 3 / Medidas: 40 x 28 x 26 cm
Materiales:FIBRAS NATURALES

Colores:Marronc/Blanco
Código:#SF1800-3

https://carosilvabertolo.com/producto/cesto-anyera-31-x-20-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/cesto-beirut-3-40-x-28-x-26-cm/




Portaretrato Cairo L / Medidas: 18 x 23 cm
Materiales:Metal c/vidrio

Colores:Negro
Código:#23SC294N

Portaretrato England C ./ Medidas: 20 x 25 x 1,5 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:PortaretratoEnglandC
Código:#17A006

Portarretrato England A / Medidas: 19,5 x 19,5 x 1,5 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:PortarretratoEnglandA
Código:#17A005

https://carosilvabertolo.com/producto/portaretrato-cairo-l-18-x-23-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/portaretrato-england-c-20-x-25-x-15-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/portarretrato-england-a-195-x-195-x-15-cm/




Alfombra Mersin / Medidas: 180 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Naturalc/Marron
Código:#22SC009

Alfombra Victoria / Medidas: 180 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Marron
Código:#22SC018

Alfombra Zarkat / Medidas: 180 cm
Materiales:FIBRAS NATURALES

Colores:AlfombraZarkat
Código:#22SC028

Alfombra Zirara / Medidas: 180 cm
Materiales:ALGODON

Colores:AlfombraZirara
Código:#22SC020

Almohadon Fezna / Medidas: 40 x 60 cm
Materiales:FIBRAS NATURALES

Colores:AlmohadonFezna
Código:#22SC039

Cesto Anyera / Medidas: 31 x 20 cm
Materiales:FIBRAS NATURALES

Colores:CestoAnyera
Código:#22SC056

https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-mersin-180-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-victoria-180-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-zarkat-180-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-zirara-180-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/almohadon-fezna-40-x-60-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/cesto-anyera-31-x-20-cm/


Cesto Beirut 3 / Medidas: 40 x 28 x 26 cm
Materiales:FIBRAS NATURALES

Colores:Marronc/Blanco
Código:#SF1800-3

Pantalla Bhopal con Entrega Inmediata. / Medidas: 20 x 30,5 cm
Materiales:FIBRAS NATURALES

Colores:PantallaBhopalconEntregaInmediata.
Código:#YX18117

Pantalla Krabi con Entrega Inmediata. / Medidas: 19 x 24 cm
Materiales:FIBRAS NATURALES

Colores:PantallaKrabiconEntregaInmediata.
Código:#YX18141

https://carosilvabertolo.com/producto/cesto-beirut-3-40-x-28-x-26-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/pantalla-bhopal-con-entrega-inmediata-20-x-305-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/pantalla-krabi-con-entrega-inmediata-19-x-24-cm/




Cajita Adís L / Medidas: 15 x 9 x 4,8 cm
Materiales:Metal c/vidrio

Colores:Negro
Código:#23SC263N

Cajita Adís S / Medidas: 15 x 9 x 6 cm
Materiales:Metal c/vidrio

Colores:Negro
Código:#23SC256N

Cajita de guardado Besalu / Medidas: 6 x 13 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Azul
Código:#19SC256

Cajita de guardado Compostela / Medidas: 7,5 x 15,5 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Azul
Código:#19SC257

https://carosilvabertolo.com/producto/cajita-adis-l-15-x-9-x-48-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/cajita-adis-s-15-x-9-x-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/cajita-de-guardado-besalu-6-x-13-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/cajita-de-guardado-compostela-75-x-155-cm/




Adorno Garve / Medidas: 38 x 17 cm
Materiales:RESINA

Colores:AdornoGarve
Código:#24SC156

Bandeja Espejada Ordes / Medidas: 40 x 12 cn
Materiales:METAL
Colores:Dorado

Código:#25SC649

https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-garve-38-x-17-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/bandeja-espejada-ordes-40-x-12-cn/




Adorno Bangui / Medidas: 13 x 9 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:AdornoBangui

Código:#23SC175

Adorno Biggar / Medidas: 22 cm
Materiales:RESINA

Colores:AdornoBiggar
Código:#24SC153

Adorno Cusco / Medidas: 10* 55 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:Blanco, Negro
Código:#25SC999B

Adorno Gerzat / Medidas: 10,5 x 37 cm
Materiales:MADERA

Colores:AdornoGerzat
Código:#25SC1016

Adorno Gitega / Medidas: 15 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:AdornoGitega

Código:#23SC374

Adorno Kinsasa / Medidas: 20,3 x 20 x 11,2 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:Blanco, Negro
Código:#23SC204B

https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-bangui-13-x-9-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-biggar-22-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-cusco-10-55-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-gerzat-105-x-37-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-gitega-15-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-kinsasa-203-x-20-x-112-cm/


Adorno Morvil / Medidas: 28 cm
Materiales:RESINA

Colores:AdornoMorvil
Código:#24SC152

Adorno Namibia / Medidas: 25,5 x 11,5 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Negro
Código:#23SC173N

Adorno Namibia / Medidas: 28 x 8 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Blanco
Código:#23SC173B

Adorno Osaka / Medidas: 16,5 x 7,8 x 17,4 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:Blanco, Negro

Código:#23SC197B #23SC197N

Adorno Peon / Medidas: 16 x 7,5 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:Blanco, Negro

Código:#23SC174B #23SC174N

Adorno Thorne / Medidas: 10 x 16 cm
Materiales:Metal c/vidrio

Colores:Plata
Código:#24SC574P

https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-morvil-28-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-namibia-255-x-115-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-namibia-28-x-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-osaka-165-x-78-x-174-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-peon-16-x-75-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-thorne-10-x-16-cm-2/


Adorno Tokio / Medidas: 19, 8 x 7,5 x 23 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:Blanco, Negro
Código:#23SC193B

Adorno Yokohama / Medidas: 13 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Negro
Código:#23SC228N

Adorno Yokos / Medidas: 12,5 x 9,5 x 20,5 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Blanco
Código:#23SC199B

Almohadon Nudo / Medidas: 22 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Gris
Código:#25SC717

Almohadon Nudo / Medidas: 27 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Blanco
Código:#25SC718

Barcena B / Medidas: 28,5 x 33 x 8,5 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:BlancoconNegro
Código:#19SC335-2BN

https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-tokio-19-8-x-75-x-23-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-yokohama-13-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-yokos-125-x-95-x-205-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/almohadon-nudo-22-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/almohadon-nudo-27-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/barcena-b-285-x-33-x-85-cm/


Cepillo de Baño Bari / Medidas: 9,5 x 37 cm
Materiales:ACRILICO

Colores:Negro
Código:#23SC524N

Ieros B / Medidas: 19,5 x 19,5 x 6,5 cm
Materiales:MADERA C/METAL

Colores:IerosB
Código:#17M519-2

Organizador de Maquillaje killin / Medidas: 15 x 10 cm
Materiales:Metal c/vidrio

Colores:OrganizadordeMaquillajekillin
Código:#24SC184

Perfumero Siena / Medidas: 11,5 x 5 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:PerfumeroSiena
Código:#23SC024

Portaretrato Cairo L / Medidas: 18 x 23 cm
Materiales:Metal c/vidrio

Colores:Negro
Código:#23SC294N

Portaretrato England C ./ Medidas: 20 x 25 x 1,5 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:PortaretratoEnglandC
Código:#17A006

https://carosilvabertolo.com/producto/cepillo-de-bano-bari-95-x-37-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/ieros-b-195-x-195-x-65-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/organizador-de-maquillaje-killin-15-x-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/perfumero-siena-115-x-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/portaretrato-cairo-l-18-x-23-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/portaretrato-england-c-20-x-25-x-15-cm/


Portarretrato England A / Medidas: 19,5 x 19,5 x 1,5 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:PortarretratoEnglandA
Código:#17A005 Velas Quios / Medidas: 17 x 12.5 cm

Materiales:PARAFINA
Colores:VelasQuios
Código:#17M480

https://carosilvabertolo.com/producto/portarretrato-england-a-195-x-195-x-15-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/velas-quios-17-x-12-5-cm/




Candelabro Naiguata / Medidas: 9 x 6 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:CandelabroNaiguata
Código:#25SC611

Candelabro Beariz / Medidas: 8 x 5 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:CandelabroBeariz
Código:#25SC612

https://carosilvabertolo.com/producto/candelabro-naiguata-9-x-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/candelabro-beariz-8-x-5-cm/




Bowl Arad / Medidas: 15 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Blanco
Código:#25CC128

Bowl Togo / Medidas: 11 x 6 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:Blanco, Negro

Código:#23SC162N #23SC162B

Bowl Tunis S / Medidas: 8 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:Blanco, Negro

Código:#23SC163B #23SC163N

Frasco Cauro / Medidas: 9 x 25 cm
Materiales:ACRILICO
Colores:FrascoCauro
Código:#24HC016

Frasco Contenedor Heredia / Medidas: 6*12 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:FrascoContenedorHeredia
Código:#24HC034

Frasco Ladero / Medidas: 5.5*16.5cm
Materiales:VIDRIO

Colores:FrascoLadero
Código:#24HC035

https://carosilvabertolo.com/producto/bowl-arad-15-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/bowl-togo-11-x-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/bowl-tunis-s-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/frasco-cauro-9-x-25-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/frasco-contenedor-heredia-612-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/frasco-ladero-5-516-5cm/


Frasco Moclín / Medidas: 9 x 30 cm
Materiales:ACRILICO
Colores:FrascoMoclín

Código:#24HC017

Frasco Mollas / Medidas: 13 x 18 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:FrascoMollas
Código:#24HC021

Frasco Naiguata / Medidas: 13 x 23 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:FrascoNaiguata
Código:#24HC022

Frasco Nayarid / Medidas: 600ml
Materiales:VIDRIO

Colores:FrascoNayarid
Código:#24HC044

Frasco Saus / Medidas: 450ml
Materiales:VIDRIO
Colores:FrascoSaus
Código:#24HC043

Jarra 1700 ML + Set x 6 Vasos 278 MLMateriales:VIDRIO
Colores:Jarra1700ML+Setx6Vasos278ML

Código:#25CG004

https://carosilvabertolo.com/producto/frasco-moclin-9-x-30-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/frasco-mollas-13-x-18-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/frasco-naiguata-13-x-23-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/frasco-nayarid-600ml/
https://carosilvabertolo.com/producto/frasco-saus-450ml/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarra-1700-ml-set-x-6-vasos-278-ml/


Jarra Avis 1800 ML / Medidas: 10 x 23.5 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:JarraAvis1800ML
Código:#25CG002

Jarra Boiro + Set x 4 VasosMateriales:VIDRIO
Colores:JarraBoiro+Setx4Vasos

Código:#25CG027

Jarra Morella 1100 MLMateriales:VIDRIO
Colores:JarraMorella1100ML

Código:#25CG001

Juego de Cubiertos Orlando 24 piezas / Medidas: 6 tenedores + 6 cuchillos + 6 cucharas grandes
+ 6 cucharas chicas

Materiales:ACERO INOXIDABLE
Colores:Dorado

Código:#25SC1183

Juego de Cubiertos x24 Piezas / Medidas: 6 tenedores + 6 cuchillos + 6 cucharas grandes + 6
cucharas chicas

Materiales:ACERO INOXIDABLE
Colores:colorBlanco, colornegro

Código:#25SC1169B

Juego de Cuebiertos Orlando 24 piezas / Medidas: 6 tenedores + 6 cuchillos + 6 cucharas
grandes + cucharas chicas

Materiales:METAL
Colores:Plata

Código:#25SC1182

https://carosilvabertolo.com/producto/jarra-avis-1800-ml-10-x-23-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarra-boiro-set-x-4-vasos/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarra-morella-1100-ml/
https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-cubiertos-orlando-24-piezas-6-tenedores-6-cuchillos-6-cucharas-grandes-6-cucharas-chicas/
https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-cubiertos-x24-piezas-6-tenedores-6-cuchillos-6-cucharas-grandes-6-cucharas-chicas/
https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-cuebiertos-orlando-24-piezas-6-tenedores-6-cuchillos-6-cucharas-grandes-cucharas-chicas/


Juego de Te Damieta Color Azul / Medidas: 6 tazas + 6 platos
Materiales:CERAMICA

Colores:Setx12Unidades
Código:#25CC156A

Juego de Te Damieta Color Rosa / Medidas: 6 tazas + 6 platos
Materiales:CERAMICA

Colores:Setx12Unidades
Código:#25CC156R

Juego de Te Damieta Color Verde / Medidas: 6 tazas + 6 platos
Materiales:CERAMICA

Colores:Setx12Unidades
Código:#25CC156V

Juego de Te Oporto Lucky 6 tazas + 6 platos/ Medidas: 6 platos + 6 tazas
Materiales:CERAMICA

Colores:Setx12Unidades
Código:#25CC159L

Juego de Te Oporto S 6 tazas + 6 platos/ Medidas: 6 platos + 6 tazas
Materiales:CERAMICA

Colores:Setx12Unidades
Código:#25CC159S Juego de Te Paris L Set x 12 unidades / Medidas: 6 tazas + 6 platos

Materiales:CERAMICA
Colores:JuegodeTeParisLSetx12unidades

Código:#25CC158

https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-te-damieta-color-azul-6-tazas-6-platos/
https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-te-damieta-color-rosa-6-tazas-6-platos/
https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-te-damieta-color-verde-6-tazas-6-platos/
https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-te-oporto-lucky-6-tazas-6-platos/
https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-te-oporto-s-6-tazas-6-platos/
https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-te-paris-l-set-x-12-unidades-6-tazas-6-platos/


Juego de Te Rosetta Set x 12 pcsMateriales:CERAMICA
Colores:JuegodeTeRosettaSetx12pcs

Código:#25CC157

Mantel Cairo 150 x 220 cm/ Medidas: 150*220cm
Materiales:TELA

Colores:Azul, Beige, Blanco, Verde
Código:#24HC099A #24HC099V Plato de Navidad Duende / Medidas: 27 cm

Materiales:CERAMICA
Colores:PlatodeNavidadDuende

Código:#25CC162

Plato de Navidad Papá Noel / Medidas: 23 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:BlancoconVerde
Código:#25CC165

Plato de Navidad Papá Noel / Medidas: 23 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:BlancoconRojo

Código:#25CC164

Plato de Navidad Papá Noel / Medidas: 26 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:BlancoconVerde
Código:#25CC166

https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-te-rosetta-set-x-12-pcs/
https://carosilvabertolo.com/producto/mantel-cairo-150-x-220-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/plato-de-navidad-duende-27-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/plato-de-navidad-papa-noel-23-cm-2/
https://carosilvabertolo.com/producto/plato-de-navidad-papa-noel-23-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/plato-de-navidad-papa-noel-26-cm/


Plato de Navidad Papa Noel / Medidas: 27 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:PlatodeNavidadPapaNoel
Código:#25CC161

Plato de Sitio Sendai Set x 4 / Medidas: 33 cm
Materiales:ACRILICO

Colores:Negro
Código:#23SC426N

Plato de Sitio Set x 4 / Medidas: 33 cm
Materiales:ACRILICO

Colores:Negro
Código:#23SC420N

Plato Túnez / Medidas: 27 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:colorazul, colorgris, colorverde
Código:#

Plato Tunis L / Medidas: 21 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:Blanco, Negro

Código:#23SC161B

Porta servilletas Gron Set x 4 undMateriales:METAL
Colores:colorPlata, Dorado

Código:#24HC088D #24HC088P

https://carosilvabertolo.com/producto/plato-de-navidad-papa-noel-27-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/plato-de-sitio-sendai-set-x-4-33-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/plato-de-sitio-set-x-4-33-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/plato-tunez-27-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/plato-tunis-l-21-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/porta-servilletas-gron-set-x-4-und/


Porta servilletas Set x 4 undMateriales:METAL
Colores:colorPlata, colordorado

Código:#24HC086D #24HC086P
Posavasos Maseru Set x 4 und / Medidas: 10 x 10 cm

Materiales:Metal c/vidrio
Colores:Negro, CuadrilleDorado, RayadoDorado

Código:#23SC303N #

Servilletas Laverton Set x 6 und / Medidas: 48*48cm
Materiales:TELA

Colores:AzulconBlanco, MaizconBlanco
Código:#24HC090AB #24HC090MB

Set de Copas de Champagne Utah x 4 unid / Medidas: 26 x 4,7 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:270Ml
Código:#25CC167

Set De Copas Guadalajara X6 Unidades / Medidas: 8.8 * 13.2 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:SetDeCopasGuadalajaraX6Unidades
Código:#25CC180

Set de Copas Huron x 4 Unid / Medidas: 22,8 x 7,2 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:410Ml
Código:#25CC175

https://carosilvabertolo.com/producto/porta-servilletas-set-x-4-und/
https://carosilvabertolo.com/producto/posavasos-maseru-set-x-4-und-10-x-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/servilletas-laverton-set-x-6-und-4848cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-copas-de-champagne-utah-x-4-unid-26-x-47-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-copas-guadalajara-x6-unidades-8-8-13-2-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-copas-huron-x-4-unid-228-x-72-cm/


Set de Copas Huron x 6 Unid / Medidas: 15 x 5 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:125Ml
Código:#25CC173

Set De Copas Jalisco X4 Unidades / Medidas: 7 * 12 cm + 10.5 * 12 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:SetDeCopasJaliscoX4Unidades
Código:#25CC192

Set De Copas Monterrey X6 Unidades / Medidas: 4.2 * 26.2 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:SetDeCopasMonterreyX6Unidades
Código:#25CC179

Set De Copas Sydney X2 Unidades / Medidas: 10.5 * 12 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:SetDeCopasSydneyX2Unidades
Código:#25CC191

Set De Copas Tijuana X6 Unidades / Medidas: 4.6 * 26.2 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:SetDeCopasTijuanaX6Unidades
Código:#25CC178

Set de Cucharas Chicas x6 piezas / Medidas: 20 g
Materiales:ACERO INOXIDABLE

Colores:Negro
Código:#25SC1177

https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-copas-huron-x-6-unid-15-x-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-copas-jalisco-x4-unidades-7-12-cm-10-5-12-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-copas-monterrey-x6-unidades-4-2-26-2-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-copas-sydney-x2-unidades-10-5-12-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-copas-tijuana-x6-unidades-4-6-26-2-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-cucharas-chicas-x6-piezas-20-g/


Set de Cucharas Chicas x6 Piezas / Medidas: 46 g
Materiales:ACERO INOXIDABLE

Colores:Dorado
Código:#25SC1173

Set de Cucharas Chicas x6 Piezas / Medidas: 20 g
Materiales:ACERO INOXIDABLE

Colores:SetdeCucharasChicasx6Piezas
Código:#25SC1168

Set de Cucharas Grandes x 6 und / Medidas: 46 g
Materiales:ACERO INOXIDABLE

Colores:Negro
Código:#25SC1176

Set de Cucharas Grandes x6 Piezas / Medidas: 46 g
Materiales:ACERO INOXIDABLE

Colores:Dorado
Código:#25SC1172

Set de Cucharas Grandes x6 piezas / Medidas: 46 g
Materiales:ACERO INOXIDABLE

Colores:Setdecucharasgrandesx6piezas
Código:#25SC1167

Set de Cuchillos x6 Piezas / Medidas: 70 g
Materiales:ACERO INOXIDABLE

Colores:Dorado, Negro
Código:#25SC1170

https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-cucharas-chicas-x6-piezas-46-g/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-cucharas-chicas-x6-piezas-20-g-2/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-cucharas-grandes-x-6-und-46-g/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-cucharas-grandes-x6-piezas-46-g-2/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-cucharas-grandes-x6-piezas-46-g/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-cuchillos-x6-piezas-70-g/


Set de Cuchillos x6 Piezas / Medidas: 70 gm
Materiales:ACERO INOXIDABLE
Colores:SetdeCuchillosx6Piezas

Código:#25SC1165

Set de Tazas Acora x 6 und / Medidas: 7.2*9.1cm - 230 ml
Materiales:VIDRIO

Colores:SetdeTazasAcorax6und
Código:#24HC070

Set de Tazas de Cafe Lyon 110 ML x 6 undMateriales:VIDRIO
Colores:SetdeTazasdeCafeLyon110MLx6und

Código:#25CG102

Set de Tazas Galve x 6 und 210 mlMateriales:VIDRIO
Colores:SetdeTazasGalvex6und

Código:#25CG048

Set de Tazas Maya x 6 und 240 mlMateriales:VIDRIO
Colores:SetdeTazasMayax6und

Código:#25CG053

Set de Tazas Sauca x 6 und 160 mlMateriales:VIDRIO
Colores:SetdeTazasSaucax6und

Código:#25CG049

https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-cuchillos-x6-piezas-70-gm/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-tazas-acora-x-6-und-7-29-1cm-230-ml/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-tazas-de-cafe-lyon-110-ml-x-6-und/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-tazas-galve-x-6-und-210-ml/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-tazas-maya-x-6-und-240-ml/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-tazas-sauca-x-6-und-160-ml/


Set de Tazas Taira x 6 und / Medidas: 8.5*9.5cm - 275 ml
Materiales:VIDRIO

Colores:SetdeTazasTairax6und
Código:#24HC069 Set de Tazas Tavora x 12 und 170 mlMateriales:VIDRIO

Colores:SetdeTazasTavorax12und
Código:#25CG056

Set de Tenedores x6 Piezas / Medidas: 38 g
Materiales:ACERO INOXIDABLE

Colores:Dorado, Pieza
Código:#25SC1171

Set de Tenedores x6 piezas / Medidas: 38 gm
Materiales:ACERO INOXIDABLE

Colores:SetdeTenedoresx6piezas
Código:#25SC1166

Set de Vasos Bage 190 ML x 6 undMateriales:VIDRIO
Colores:SetdeVasosBage190MLx6und

Código:#25CG041

Set de Vasos Baker x 6 und / Medidas: 6.7*14cm
Materiales:VIDRIO

Colores:SetdeVasosBakerx6und
Código:#24HC068

https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-tazas-taira-x-6-und-8-59-5cm-275-ml/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-tazas-tavora-x-12-und-170-ml/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-tenedores-x6-piezas-38-g/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-tenedores-x6-piezas-38-gm/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-vasos-bage-190-ml-x-6-und/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-vasos-baker-x-6-und-6-714cm/


Set de Vasos Bouro 470 ML x 3 undMateriales:VIDRIO
Colores:SetdeVasosBouro470MLx3und

Código:#25CG069

Set de Vasos Dalry x 6 und - 200 ml/ Medidas: 6.7*8.6cm
Materiales:VIDRIO

Colores:SetdeVasosDalryx6und
Código:#24HC066

Set de Vasos de Cerveza Horam x 6 unids 7.9 x 12cm/ Medidas: 7.9*12cm
Materiales:VIDRIO

Colores:SetdeVasosdeCervezaHoramx6unids
Código:#24HC072

Set de Vasos Duncow x 6 und / Medidas: 7*7.4cm
Materiales:VIDRIO

Colores:SetdeVasosDuncowx6und
Código:#24HC065 Set de Vasos Kenu 115 ML x 6 undMateriales:VIDRIO

Colores:SetdeVasosKenu115MLx6und
Código:#25CG106

Set de Vasos Koury 225 ML x 6 undMateriales:VIDRIO
Colores:SetdeVasosKoury225MLx6und

Código:#25CG105

https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-vasos-bouro-470-ml-x-3-und/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-vasos-dalry-x-6-und-6-78-6cm-200-ml/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-vasos-de-cerveza-horam-x-6-unids-7-9-x-12cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-vasos-duncow-x-6-und-77-4cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-vasos-kenu-115-ml-x-6-und/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-vasos-koury-225-ml-x-6-und/


Set de Vasos Laton x 4 unid / Medidas: 15,2 x 7,5 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:500Ml
Código:#25CC169

Set De Vasos Medellin X6 Unidades 165MLMateriales:VIDRIO
Colores:SetdeVasosMedellinX6Unidades165ML

Código:#25CC185

Set de Vasos Neiba x 2 und 7.5 x 14.5cm - 350 ml/ Medidas: 7.5*14.5cm
Materiales:VIDRIO

Colores:SetdeVasosNeibax2und
Código:#24HC071

Set de Vasos Novo 235 ML x 6 undMateriales:VIDRIO
Colores:SetdeVasosNovo235MLx6und

Código:#25CG039

Set de Vasos Orquidea x 6 und - 350 ml/ Medidas: 7,3 x 13 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:SetdeVasosOrquideax6und
Código:#24HC061 Taza Corozal / Medidas: 8,5 x 10,5 cm

Materiales:CERAMICA
Colores:Azul

Código:#25CC117

https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-vasos-laton-x-4-unid-152-x-75-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-vasos-medellin-x6-unidades-165ml/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-vasos-neiba-x-2-und-7-5-x-14-5cm-350-ml/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-vasos-novo-235-ml-x-6-und/
https://carosilvabertolo.com/producto/set-de-vasos-orquidea-x-6-und-73-x-13-cm-350-ml/
https://carosilvabertolo.com/producto/taza-corozal-85-x-105-cm/


Vajilla Aroa Set x 18 Piezas set x 18 piezas/ Medidas: set x 3 piezas
Materiales:CERAMICA

Colores:VajillaAroaSetx18Piezas
Código:#24HC082

Vajilla Atenas Set x 16 piezas ( 4 platos chicos - 4 platos grandes - 4 bowls - 4 tazas
)Materiales:CERAMICA

Colores:NegroconBordesDorado
Código:#25CC152

Vajilla Bierun Set x 16 Piezas / Medidas: ( 4 platos chicos - 4 platos grandes - 4 bowls - 4 tazas )
Materiales:CERAMICA

Colores:AzulconBordesBeige
Código:#25CC151

Vajilla Braniewo Set x 16 Piezas / Medidas: ( 4 platos chicos - 4 platos grandes - 4 bowls - 4 tazas
)

Materiales:CERAMICA
Colores:GrisOscuro
Código:#25CC150

Vajilla Cuyagua Set x 16 Piezas set x 4 piezasMateriales:CERAMICA
Colores:VajillaCuyaguaSetx16Piezas

Código:#24HC081

Vajilla Garnay Set x 16 piezasMateriales:CERAMICA
Colores:VajillaGarnaySetx16piezas

Código:#25CC140

https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-aroa-set-x-18-piezas-set-x-18-piezas/
https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-atenas-set-x-16-piezas-4-platos-chicos-4-platos-grandes-4-bowls-4-tazas/
https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-bierun-set-x-16-piezas-4-platos-chicos-4-platos-grandes-4-bowls-4-tazas/
https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-braniewo-set-x-16-piezas-4-platos-chicos-4-platos-grandes-4-bowls-4-tazas/
https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-cuyagua-set-x-16-piezas-set-x-4-piezas/
https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-garnay-set-x-16-piezas/


Vajilla Ivora Set x 16 piezasMateriales:CERAMICA
Colores:VajillaIvoraSetx16piezas

Código:#25CC138

Vajilla Merida Set x 18 piezasMateriales:CERAMICA
Colores:VajillaMeridaSetx18piezas

Código:#25CC143

Vajilla Nova Set x 16 Piezas set x 4 piezasMateriales:CERAMICA
Colores:VajillaNovaSetx16Piezas

Código:#24HC078

Vajilla Petersburgo Set x 16 Piezas / Medidas: ( 4 platos chicos - 4 platos grandes - 4 bowls - 4
tazas )

Materiales:CERAMICA
Colores:AzulconBlanco

Código:#25CC137

Vajilla Prado Set x 16 Piezas/ Medidas: set x 4 piezas
Materiales:CERAMICA

Colores:VajillaPradoSetx16Piezas
Código:#24HC079

Vajilla Salonica Set x 16 piezas / Medidas: ( 4 platos chicos - 4 platos grandes - 4 bowls - 4 tazas )
Materiales:CERAMICA

Colores:NegroconBordesDorado
Código:#25CC149

https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-ivora-set-x-16-piezas/
https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-merida-set-x-18-piezas/
https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-nova-set-x-16-piezas-set-x-4-piezas/
https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-petersburgo-set-x-16-piezas-4-platos-chicos-4-platos-grandes-4-bowls-4-tazas/
https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-prado-set-x-16-piezas/
https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-salonica-set-x-16-piezas-4-platos-chicos-4-platos-grandes-4-bowls-4-tazas/


Vajilla Soacha Set x 16 Piezas / Medidas: ( 4 platos chicos - 4 platos grandes - 4 bowls - 4 tazas )
Materiales:CERAMICA

Colores:VajillaSoachaSetx16Piezas
Código:#25CC142

Vajilla Soara Set x 16 Piezas / Medidas: ( 4 platos chicos - 4 platos grandes - 4 bowls - 4 tazas )
Materiales:CERAMICA

Colores:Gris
Código:#25CC141

Vajilla Tuja Set x 18 Piezas / Medidas: set x 3 piezas
Materiales:CERAMICA

Colores:VajillaTujaSetx18Piezas
Código:#24HC083

Vajilla Venus Set x 18 piezasMateriales:CERAMICA
Colores:VajillaVenusSetx18piezas

Código:#25CC155

https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-soacha-set-x-16-piezas-4-platos-chicos-4-platos-grandes-4-bowls-4-tazas/
https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-soara-set-x-16-piezas-4-platos-chicos-4-platos-grandes-4-bowls-4-tazas/
https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-tuja-set-x-18-piezas-set-x-3-piezas/
https://carosilvabertolo.com/producto/vajilla-venus-set-x-18-piezas/




Espejo Agadir set x 3 und / Medidas: 30cm / 30x 70 cm / 30x 100 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:Negro, Plata
Código:#24SC151N #24SC151P Espejo Ankara / Medidas: 50 x 51 cm

Materiales:ACRILICO
Colores:EspejoAnkara
Código:#ZB-M-5051

Espejo Duque / Medidas: 20 x 14 cm
Materiales:ACRILICO

Colores:Dorado
Código:#25SC407

Espejo Fatsa / Medidas: 57 x 57 cm
Materiales:ACRILICO

Colores:Dorado
Código:#M104

Espejo Konya / Medidas: 59 x 90 cm
Materiales:ACRILICO
Colores:EspejoKonya

Código:#ZBM-M-5990

Espejo Melek Set x 3 und / Medidas: 20 x 25 x 30 cm
Materiales:ACRILICO

Colores:EspejoMelekSetx3und
Código:#19SC164

https://carosilvabertolo.com/producto/espejo-agadir-set-x-3-und-30cm-30x-70-cm-30x-100-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/espejo-ankara-50-x-51-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/espejo-duque-20-x-14-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/espejo-fatsa-57-x-57-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/espejo-konya-59-x-90-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/espejo-melek-set-x-3-und-20-x-25-x-30-cm/


Espejo Nanna / Medidas: 83 x 83 cm
Materiales:Metal c/vidrio

Colores:EspejoNanna
Código:#19SC1314

Espejo Neptuno / Medidas: 53 x 87 cm
Materiales:Metal c/vidrio
Colores:EspejoNeptuno

Código:#19SC1308

Espejo Tokat / Medidas: 65 x 50 cm
Materiales:ACRILICO
Colores:EspejoTokat

Código:#M106

https://carosilvabertolo.com/producto/espejo-nanna-83-x-83-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/espejo-neptuno-53-x-87-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/espejo-tokat-65-x-50-cm/




Reloj Airon / Medidas: 80 cm
Materiales:METAL
Colores:RelojAiron

Código:#72058

Reloj Balder / Medidas: 68 cm
Materiales:METAL

Colores:RelojBalder
Código:#55306

Reloj Vulcano / Medidas: 58 cm
Materiales:METAL

Colores:RelojVulcano
Código:#55300A

https://carosilvabertolo.com/producto/reloj-airon-80-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/reloj-balder-68-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/reloj-vulcano-58-cm/




Mesa Acra / Medidas: 44 x 46 cm
Materiales:MADERA

Colores:Blanco, Gris, Marron
Código:#23SC555B #23SC555G #

Mesa Avellino A / Medidas: 45 x 35 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Blanco
Código:#19SC279B

Mesa Durban S / Medidas: 39,5 x 39,5 x 39,5 cm
Materiales:Metal c/espejo

Colores:MesaDurbanS
Código:#23SC1113

Mesa Lyon L / Medidas: 48 x 33 x 51 cm
Materiales:MADERA C/METAL

Colores:Blanco
Código:#25SC1040-3

Mesa Lyon M / Medidas: 42 x 29 x 48 cm
Materiales:MADERA C/METAL

Colores:Blanco
Código:#25SC1040-2

Mesa Lyon S / Medidas: 36 x 24 x 43 cm
Materiales:MADERA C/METAL

Colores:Blanco
Código:#25SC1040-1

https://carosilvabertolo.com/producto/mesa-acra-44-x-46-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mesa-avellino-a-45-x-35-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mesa-durban-s-395-x-395-x-395-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mesa-lyon-l-48-x-33-x-51-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mesa-lyon-m-42-x-29-x-48-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mesa-lyon-s-36-x-24-x-43-cm/


Mesa Muriac L / Medidas: 35 x 52 cm
Materiales:MADERA C/METAL

Colores:Blanco, Negro
Código:#25SC1050-2B #25SC1050-2N

Mesa Muriac S / Medidas: 30 x 46 cm
Materiales:MADERA C/METAL

Colores:Blanco, Negro
Código:#25SC1050-1B #25SC1050-1N

Mesa Pons L / Medidas: 46 x 46 x 50 cm
Materiales:MADERA C/METAL

Colores:MesaPonsL
Código:#25SC1101-3

Mesa Pons M / Medidas: 40 x 40 x 45 cm
Materiales:MADERA C/METAL

Colores:MesaPonsM
Código:#25SC1101-2

Mesa Pons S / Medidas: 34 x 34 x 40 cm
Materiales:MADERA C/METAL

Colores:MesaPonsS
Código:#25SC1101-1

Mesa Toconao / Medidas: 40*51 cm
Materiales:MARMOL C/METAL

Colores:MesaToconao
Código:#25SC1067

https://carosilvabertolo.com/producto/mesa-muriac-l-35-x-52-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mesa-muriac-s-30-x-46-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mesa-pons-l-46-x-46-x-50-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mesa-pons-m-40-x-40-x-45-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mesa-pons-s-34-x-34-x-40-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mesa-toconao-4051-cm/


Mesa Tursacc / Medidas: 51 x 41 cm
Materiales:MARMOL C/METAL

Colores:MesaTursacc
Código:#25SC1077

https://carosilvabertolo.com/producto/mesa-tursacc-51-x-41-cm/




Flor Jazmin 67 cm/ Medidas: 69 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Blanco
Código:#19SC1029

Flor Lilium / Medidas: 77 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:Blanco, Rosa

Código:#19SC1028B #19SC1028R

Flor Lirium / Medidas: 110 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Blanco
Código:#19SC1102B

Flor Lirium / Medidas: 110 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Rosa
Código:#19SC1102R

Flor Rococo / Medidas: 45 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Blanco
Código:#19SC1032

Flor Tuscania / Medidas: 62 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:FlorTuscania
Código:#23SC904

https://carosilvabertolo.com/producto/flor-jazmin-67-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/flor-lilium-77-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/flor-lirium-110-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/flor-lirium-110-cm-2/
https://carosilvabertolo.com/producto/flor-rococo-45-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/flor-tuscania-62-cm/


Rama Cortadera / Medidas: 60 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Verde
Código:#SC0410-3

Rama de Durazno / Medidas: 85 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Amarillo
Código:#19SC990

Rama Protea / Medidas: 110 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:Blanco, Rosa

Código:#19SC1100B #19SC1100R

https://carosilvabertolo.com/producto/rama-cortadera-60-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/rama-de-durazno-85-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/rama-protea-110-cm/




Barcena B / Medidas: 28,5 x 33 x 8,5 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:BlancoconNegro
Código:#19SC335-2BN

Candelabro Naiguata / Medidas: 9 x 6 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:CandelabroNaiguata
Código:#25SC611

Candelabro Beariz / Medidas: 8 x 5 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:CandelabroBeariz
Código:#25SC612

Jarrón Ancora / Medidas: 26 x 3 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:JarrónAncora
Código:#25SC597

Jarron Azua / Medidas: 11 x 13 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:JarronAzua
Código:#20SC077-1

Jarrón Bamako S / Medidas: 10 x 15,5 x 14 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:JarrónBamakoS
Código:#23SC712

https://carosilvabertolo.com/producto/barcena-b-285-x-33-x-85-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/candelabro-naiguata-9-x-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/candelabro-beariz-8-x-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-ancora-26-x-3-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-azua-11-x-13-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-bamako-s-10-x-155-x-14-cm/


Jarrón Barceló / Medidas: 32 x 9 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:Humo
Código:#25SC631

Jarron Battle / Medidas: 18 x 28 cm
Materiales:SIMIL CRISTAL

Colores:JarronBattle
Código:#24SC047

Jarrón Beira / Medidas: 36 x 5 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:JarrónBeira
Código:#25SC594

Jarrón Bouro / Medidas: 22 x 3 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:JarrónBouro
Código:#25SC596

Jarrón Braga / Medidas: 17 x 14 x 7 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:JarrónBraga
Código:#25SC603

Jarron Brujas L / Medidas: 30 x 12 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Blanco
Código:#23SC132B

https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-barcelo-32-x-9-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-battle-18-x-28-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-beira-36-x-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-bouro-22-x-3-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-braga-17-x-14-x-7-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-brujas-l-30-x-12-cm/


Jarron Brujas L / Medidas: 30 x 12 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Negro
Código:#23SC132N

Jarron Brujas S / Medidas: 22,5 x 10 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:Blanco, Negro

Código:#23SC131B #23SC131N

Jarron Burkina L / Medidas: 25,5 x 11,5 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Negro
Código:#23SC157B

Jarrón Cepe / Medidas: 30 x 10 cm
Materiales:VIDRIO
Colores:JarrónCepe
Código:#25SC610

Jarron Chester / Medidas: 13 x 5 x 6,5 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:JarronChester
Código:#25SC575

Jarron Chubut / Medidas: 15 x 15 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Caramelo, Negro
Código:#25SC668C #25SC668H

https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-brujas-l-30-x-12-cm-2/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-brujas-s-225-x-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-burkina-l-255-x-115-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-cepe-30-x-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-chester-13-x-5-x-65-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-chubut-15-x-15-cm/


Jarrón Denia / Medidas: 25 x 21 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:Humo
Código:#25SC657

Jarron Dinant L / Medidas: 34 x 7 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:Blanco, Negro

Código:#23SC138B #23SC138N
Jarron Durango / Medidas: 18 * 28 cm

Materiales:CERAMICA
Colores:Caramelo, Humo

Código:#25SC658C #25SC658H

Jarrón Frades / Medidas: 27 x 9 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:Humo
Código:#25SC636

Jarron Kioto / Medidas: 18 x 15 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:JarronKioto
Código:#20SC077-2

Jarrón Lameiro / Medidas: 28 x 18 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:Humo
Código:#25SC626

https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-denia-25-x-21-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-dinant-l-34-x-7-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-durango-18-28-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-frades-27-x-9-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-kioto-18-x-15-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-lameiro-28-x-18-cm/


Jarrón Lema / Medidas: 17 x 7 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:Humo
Código:#25SC632

Jarron Libia / Medidas: 16,5 x 6,5 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Negro
Código:#23SC140N

Jarrón Mafra / Medidas: 23 x 2 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:JarrónMafra
Código:#25SC592

Jarrón Malaui L / Medidas: 25 x 9 x 11 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:JarrónMalauiL
Código:#23SC754

Jarrón Malaui S / Medidas: 20 x 7,5 x 10 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:JarrónMalauiS
Código:#23SC753

Jarrón Monrovia S / Medidas: 18 x 17 cm
Materiales:SIMIL CRISTAL

Colores:Transparente
Código:#23SC675

https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-lema-17-x-7-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-libia-165-x-65-cm-2/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-mafra-23-x-2-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-malaui-l-25-x-9-x-11-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-malaui-s-20-x-75-x-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-monrovia-s-18-x-17-cm/


Jarrón Montieri / Medidas: 29 x 5 x 10 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:JarrónMontieri
Código:#23SC777

Jarron Monzarás / Medidas: 15 x 4 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:JarronMonzarás
Código:#25SC576

Jarron Moroni L / Medidas: 16,6 x 9 x 25 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:Blanco, Negro

Código:#23SC196B #23SC196N

Jarron Moroni S / Medidas: 15 x 7,5 x 21 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Blanco
Código:#23SC195B

Jarron Moroni S 15 x 7,5 x 21 cm/ Medidas: 17 x 7,5 x 21 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Negro
Código:#23SC195N

Jarron Neuquén / Medidas: 15 * 20 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:JarronNeuquén

Código:#25SC679

https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-montieri-29-x-5-x-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-monzaras-15-x-4-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-moroni-l-166-x-9-x-25-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-moroni-s-15-x-75-x-21-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-moroni-s-15-x-75-x-21-cm-2/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-neuquen-15-20-cm/


Jarron Neyba / Medidas: 25 x 10 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:JarronNeyba
Código:#20SC070

Jarron Oregon / Medidas: 12 * 12 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Negro
Código:#25SC667

Jarron Oxted / Medidas: 20 x 12 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:JarronOxted
Código:#24SC096

Jarron Picas / Medidas: 18 x 14 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:JarronPicas
Código:#20SC072

Jarrón Pidre / Medidas: 30 x 8 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:Humo
Código:#25SC629

Jarron Prino / Medidas: 10 x 22 cm
Materiales:VIDRIO
Colores:JarronPrino
Código:#20FC041

https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-neyba-25-x-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-oregon-12-12-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-oxted-20-x-12-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-picas-18-x-14-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-pidre-30-x-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-prino-10-x-22-cm/


Jarron Rio Negro / Medidas: 13 * 32 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:JarronRioNegro
Código:#25SC669

Jarron Samana / Medidas: 29,5 x 12,5 cm
Materiales:CERAMICA
Colores:JarronSamana

Código:#20SC071

Jarron Santa Cruz / Medidas: 18 * 17 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:JarronSantaCruz
Código:#25SC670

Jarrón Silves / Medidas: 38 x 14 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:JarrónSilves
Código:#25SC582

Jarron Sonora / Medidas: 15 * 33 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Caramelo, Humo
Código:#25SC659C #25SC659H

Jarrón Viseu / Medidas: 30 x 8 cm
Materiales:VIDRIO

Colores:JarrónViseu
Código:#25SC593

https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-rio-negro-13-32-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-samana-295-x-125-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-santa-cruz-18-17-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-silves-38-x-14-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-sonora-15-33-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/jarron-viseu-30-x-8-cm/




Adorno de navidad Oslo / Medidas: 13 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodenavidadOslo
Código:#22CC252

Adorno de navidad Andenes Set x 3 und / Medidas: 6 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodenavidadAndenesSetx3und
Código:#22CC227

Adorno de Navidad Bako / Medidas: 18 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Bordo, Rojo, Rosado, Multicolor
Código:#24SC286M #24SC286R

Adorno de Navidad Beyla / Medidas: 23 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:conluz
Código:#24SC287 Adorno de navidad Bogen Set x 3 und / Medidas: 10 cm

Materiales:ARTIFICIAL
Colores:AdornodenavidadBogenSetx3und

Código:#22CC226

Adorno de Navidad Boston Set x 6 und / Medidas: 12 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodeNavidadBostonSetx6und
Código:#24SC458

https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-oslo-13-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-andenes-set-x-3-und-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-bako-18-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-beyla-23-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-bogen-set-x-3-und-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-boston-set-x-6-und-12-cm-2/


Adorno de Navidad Boston Set x 6 und 12 cm/ Medidas: 6 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodeNavidadBostonSetx6und
Código:#24SC380 Adorno de Navidad Box Con Luz / Medidas: 7,5 cm x 11 cm

Materiales:ACRILICO
Colores:Rojo

Código:#18C528

Adorno de navidad Brooklyn Set x 3 und / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:PlatayBlanco
Código:#22CC134R

Adorno de navidad Brooks Set x 3 und / Medidas: 11 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodenavidadBrooksSetx3und
Código:#22CC225

Adorno de navidad Canfield Set x 6 und / Medidas: 4cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodenavidadCanfieldSetx6und
Código:#22CC185

Adorno de Navidad Dabia Set x 2 und / Medidas: 12 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodeNavidadDabiaSetx2und
Código:#24SC310

https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-boston-set-x-6-und-12-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-box-con-luz-75-cm-x-11-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-brooklyn-set-x-3-und-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-brooks-set-x-3-und-11-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-canfield-set-x-6-und-4cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-dabia-set-x-2-und-12-cm/


Adorno de navidad Flensburgo Set x 16 und / Medidas: 5 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:BlancoyRojo
Código:#22CC149BR

Adorno de Navidad Gorey / Medidas: 13cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodeNavidadGorey
Código:#24SC395 Adorno de navidad Helle Set x 3 und / Medidas: 11 cm

Materiales:ARTIFICIAL
Colores:AdornodenavidadHelleSetx3und

Código:#22CC205

Adorno de navidad Homer Set x 3 und / Medidas: 14 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodenavidadHomerSetx3und
Código:#22CC215

Adorno de Navidad Kolda / Medidas: 12 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodeNavidadKolda
Código:#24SC320 Adorno de navidad Lancaste Set x 2 und / Medidas: 10 cm

Materiales:ARTIFICIAL
Colores:Marron

Código:#22CC148R

https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-flensburgo-set-x-16-und-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-gorey-13cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-helle-set-x-3-und-11-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-homer-set-x-3-und-14-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-kolda-12-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-lancaste-set-x-2-und-10-cm/


Adorno de navidad Meldal Set x 3 und / Medidas: 14 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodenavidadMeldalSetx3und
Código:#22CC221

Adorno de Navidad Oro 1 / Medidas: 6 cm
Materiales:TELA
Colores:Plateado

Código:#18C633-1

Adorno de Navidad Oslo / Medidas: 6 cm
Materiales:TELA
Colores:Dorado
Código:#18C710

Adorno de Navidad Perla / Medidas: 13 cm
Materiales:TELA

Colores:DoradoconBlanco, RojoconBlanco
Código:#18C672D #18C672R

Adorno de Navidad Rabza Set x 6 und / Medidas: 6 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodeNavidadRabzaSetx6und
Código:# Adorno de navidad Risor Set x 3 und / Medidas: 10 cm

Materiales:ARTIFICIAL
Colores:AdornodenavidadRisorSetx3und

Código:#22CC213

https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-meldal-set-x-3-und-14-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-oro-1-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-oslo-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-perla-13-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-rabza-set-x-6-und-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-risor-set-x-3-und-10-cm/


Adorno de Navidad Silver Con Luz. / Medidas: 7,5 cm x 11cm
Materiales:METAL
Colores:Plateado
Código:#18C530

Adorno de navidad Sira Set x 3 und / Medidas: 7 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodenavidadSiraSetx3und
Código:#22CC206

Adorno de Navidad Sogne Set x 3 und / Medidas: 17 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodenavidadSogneSetx3und
Código:#22CC214

Adorno de Navidad Square / Medidas: 6 cm
Materiales:TELA
Colores:Marron

Código:#18C709

Adorno de Navidad Storas Set x 3 und / Medidas: 6 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodenavidadStorasSetx3und
Código:#22CC222

Adorno de navidad Valle Set x 6 und / Medidas: 16 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:AdornodenavidadValleSetx6und
Código:#22CC212

https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-silver-con-luz-75-cm-x-11cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-sira-set-x-3-und-7-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-sogne-set-x-3-und-17-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-square-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-storas-set-x-3-und-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-valle-set-x-6-und-16-cm/


Adorno de Navidad Vintage / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL, TELA

Colores:ValentinDecoraciones, AdornodeNavidadVintage
Código:#18C635-1 #18C635-2

Adorno Navideño Jerup / Medidas: 9 cm x 2 m.
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Celeste, Dorado, Gris, Rojo, Rosa, Verde
Código:#22CC022C #22CC022RO #22CC022D #22CC022V

Angel / Medidas: 14 cm
Materiales:MADERA

Colores:Rojo
Código:#17C591-1

Arbol de Navidad Busk 3 / Medidas: 180 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:ArboldeNavidadBusk3
Código:#22CC037-3

Arbol de Navidad Charlotte / Medidas: 120 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:ArboldeNavidadCharlotte
Código:#22CC036-1

Arbol de Navidad Farum 2 / Medidas: 150 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:ArboldeNavidadFarum2
Código:#22CC041-2

https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-de-navidad-vintage-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/adorno-navideno-jerup-9-cm-x-2-m/
https://carosilvabertolo.com/producto/angel-14-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/arbol-de-navidad-busk-3-180-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/arbol-de-navidad-charlotte-120-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/arbol-de-navidad-farum-2-150-cm/


Arbol de Navidad Michigan / Medidas: 60 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:ArboldeNavidadMichigan
Código:#22CC047

Arbol de Navidad Misisipi 3 / Medidas: 180 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:ArboldeNavidadMisisipi3
Código:#22CC033-3

Arbol de Navidad Pensilvania / Medidas: 60 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:ArboldeNavidadPensilvania
Código:#22CC049

Arbol de Navidad Samara 4 / Medidas: 150 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:ArboldeNavidadSamara4
Código:#22CC044-4

Arbolito de Navidad Bykle / Medidas: 30 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:ArbolitodeNavidadBykle
Código:#24SC724-1

Arbolito de Navidad Odda / Medidas: 30 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:ArbolitodeNavidadOdda
Código:#24SC722-1

https://carosilvabertolo.com/producto/arbol-de-navidad-michigan-60-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/arbol-de-navidad-misisipi-3-180-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/arbol-de-navidad-pensilvania-60-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/arbol-de-navidad-samara-4-150-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/arbolito-de-navidad-bykle-30-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/arbolito-de-navidad-odda-30-cm/


Borla de Navidad Bonnet / Medidas: 6 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadBonnet
Código:#22CC098

Borla de Navidad Cleveland / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadCleveland
Código:#22CC111

Borla de Navidad Detroit / Medidas: 7,5 x 11 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadDetroit
Código:#22CC104

Borla de Navidad Dybe / Medidas: 6 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadDybe
Código:#22CC099

Borla de Navidad Elim / Medidas: 7 x 11 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadElim
Código:#22CC083

Borla de Navidad Faster / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadFaster
Código:#22CC109

https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-bonnet-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-cleveland-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-detroit-75-x-11-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-dybe-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-elim-7-x-11-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-faster-8-cm/


Borla de Navidad Filadelfia / Medidas: 6 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadFiladelfia
Código:#22CC106

Borla de Navidad Ganer / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadGaner
Código:#22CC107

Borla de Navidad Herlev / Medidas: 6,5 x 12 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadHerlev
Código:#22CC076

Borla de Navidad Kiana / Medidas: 8 x 10 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadKiana
Código:#22CC085

Borla de Navidad Manna / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadManna
Código:#22CC063

Borla de Navidad Milwaukee / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadMilwaukee
Código:#22CC102

https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-filadelfia-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-ganer-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-herlev-65-x-12-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-kiana-8-x-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-manna-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-milwaukee-8-cm/


Borla de Navidad Mors / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadMors
Código:#22CC094

Borla de Navidad Orlando / Medidas: 8 x 10 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadOrlando
Código:#22CC078

Borla de Navidad Ronne / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadRonne
Código:#22CC089

Borla de Navidad Ruby / Medidas: 6,5 x 11 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadRuby
Código:#22CC084

Borla de Navidad Samso / Medidas: 7 x 20 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadSamso
Código:#22CC077

Borla de Navidad Tacoma / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadTacoma
Código:#22CC113

https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-mors-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-orlando-8-x-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-ronne-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-ruby-65-x-11-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-samso-7-x-20-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-tacoma-8-cm/


Borla de Navidad Tonder / Medidas: 8 x 10 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorladeNavidadTonder
Código:#22CC075

Borlas de navidad Duncan Set x 6 und / Medidas: 5 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadDuncanSetx6und
Código:#22CC121

Borlas de Navidad Adak Set x 3 und / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadAdakSetx3und
Código:#22CC066

Borlas de Navidad Anza Set x 24 und / Medidas: 4 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadAnzaSetx24und
Código:#25CC029

Borlas de Navidad Aray Set x 20 und / Medidas: 4 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Dorado, Plata, Rojo
Código:#25CC021D #25CC021P #25CC021RO

Borlas de Navidad Austin color Blanco / Medidas: 8 x 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadAustincolorBlanco
Código:#25CC052

https://carosilvabertolo.com/producto/borla-de-navidad-tonder-8-x-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-duncan-set-x-6-und-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-adak-set-x-3-und-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-anza-set-x-24-und-4-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-aray-set-x-20-und-4-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-austin-color-blanco-8-x-8-cm/


Borlas de navidad Belgen Set x 6 und / Medidas: 6 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadBelgenSetx6und
Código:#22CC125

Borlas de Navidad Bend Set x 24und / Medidas: 4 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadBendSetx24und
Código:#25CC030

Borlas de Navidad Cardenas Set x12 unidades / Medidas: 5 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadCardenasSetx12unidades
Código:#25CC039

Borlas de navidad Chenega Set x 2 und / Medidas: 10 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadChenegaSetx2und
Código:#22CC145

Borlas de Navidad Cumana Set x35 unidades / Medidas: 4 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadCumanaSetx35unidades
Código:#25CC035

Borlas de Navidad Dante Set x 12 und / Medidas: 4 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadDanteSetx12und
Código:#25CC026

https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-belgen-set-x-6-und-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-bend-set-x-24und-4-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-cardenas-set-x12-unidades-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-chenega-set-x-2-und-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-cumana-set-x35-unidades-4-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-dante-set-x-12-und-4-cm/


Borlas de Navidad Dervy Set x 12 und / Medidas: 4 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Dorado
Código:#24SC393D

Borlas de Navidad Dervy Set x 12 und / Medidas: 4 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Rojo
Código:#24SC393R

Borlas de Navidad Diaka Set x 10 und / Medidas: 6 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:Dorado, Rojo

Código:#24SC392D #24SC392R

Borlas de navidad Dodge Set x 2 und / Medidas: 10 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadDodgeSetx2und
Código:#22CC158

Borlas de navidad Edson Set x 3 und / Medidas: 13 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadEdsonSetx3und
Código:#22CC192

Borlas de Navidad Florida Set x35 unidades / Medidas: 5 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Rojo
Código:#25CC046

https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-dervy-set-x-12-und-4-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-dervy-set-x-12-und-4-cm-2/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-diaka-set-x-10-und-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-dodge-set-x-2-und-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-edson-set-x-3-und-13-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-florida-set-x35-unidades-5-cm/


Borlas de navidad Gakona Set x 2 und / Medidas: 10 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadGakonaSetx2und
Código:#22CC143

Borlas de Navidad Gambell Set x 3 und / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadGambellSetx3und
Código:#22CC068

Borlas de Navidad Georgia Set x 3 und / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadGeorgiaSetx3und
Código:#22CC056

Borlas de Navidad Haines Set x 3 und / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadHainesSetx3und
Código:#22CC067

Borlas de Navidad Hope Set x 20 und / Medidas: 4 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadHopeSetx20und
Código:#25CC028

Borlas de Navidad Kani Set x 3 und / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Dorado
Código:#24SC294D

https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-gakona-set-x-2-und-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-gambell-set-x-3-und-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-georgia-set-x-3-und-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-haines-set-x-3-und-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-hope-set-x-20-und-4-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-kani-set-x-3-und-8-cm/


Borlas de Navidad Kenai Set x 3 und / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadKenaiSetx3und
Código:#22CC064

Borlas de Navidad Kento Set x20 unidades / Medidas: 4 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadKentoSetx20unidades
Código:#25CC037

Borlas de navidad Leduc Set x 6 und / Medidas: 6 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadLeducSetx6und
Código:#22CC178

Borlas de navidad Lovund Set x 3 und / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadLovundSetx3und
Código:#22CC156

Borlas de Navidad Lunde Set x 6 und / Medidas: 6 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadLundeSetx6und
Código:#22CC055

Borlas de navidad Manhatan Set x 3 und / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadManhatanSetx3und
Código:#22CC135

https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-kenai-set-x-3-und-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-kento-set-x20-unidades-4-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-leduc-set-x-6-und-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-lovund-set-x-3-und-8-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-lunde-set-x-6-und-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-manhatan-set-x-3-und-8-cm/


Borlas de navidad Manitoba Set x 6 und / Medidas: 6 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadManitobaSetx6und
Código:#22CC129

Borlas de navidad Meldal Set x 2 und / Medidas: 14 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadMeldalSetx2und
Código:#22CC218

Borlas de Navidad Memphis Mix / Medidas: 10 x 10 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadMemphisMix
Código:#25CC050

Borlas de Navidad Memphis Set x 6 und / Medidas: 5 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadMemphisSetx6und
Código:#22CC116

Borlas de Navidad Mix / Medidas: 5 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Setx20unidades
Código:#25CC041

Borlas de navidad Monroe Set x 6 und / Medidas: 5 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadMonroeSetx6und
Código:#22CC117

https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-manitoba-set-x-6-und-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-meldal-set-x-2-und-14-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-memphis-mix-10-x-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-memphis-set-x-6-und-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-mix-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-monroe-set-x-6-und-5-cm/


Borlas de Navidad Palca Set x 20 und / Medidas: 6 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Dorado, Plata, colorrojo
Código:#25CC022D #25CC022P #25CC022RO

Borlas de Navidad Pensilvania Set x12 unidades / Medidas: 5 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadPensilvaniaSetx12unidades
Código:#25CC038

Borlas de Navidad Portland color Rojo / Medidas: 5 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Setx20unidades
Código:#25CC040

Borlas de navidad Quebec Set x 2 und / Medidas: 10 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadQuebecSetx2und
Código:#22CC141

Borlas de navidad Regina Set x 6 und / Medidas: 6 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadReginaSetx6und
Código:#22CC127

Borlas de Navidad Seldovia Set x 3 und / Medidas: 8 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadSeldoviaSetx3und
Código:#22CC069

https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-palca-set-x-20-und-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-pensilvania-set-x12-unidades-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-portland-color-rojo-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-quebec-set-x-2-und-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-regina-set-x-6-und-6-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-seldovia-set-x-3-und-8-cm/


Borlas de Navidad Skye Set x 20 und / Medidas: 5 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadSkyeSetx20und
Código:#24SC403 Borlas de navidad Tenessee color Rojo / Medidas: 5 cm

Materiales:ARTIFICIAL
Colores:Setx15unidades

Código:#25CC043

Borlas de Navidad Texas ( set x 18 unidades )/ Medidas: 5 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:colordorado
Código:#25CC045

Borlas de navidad Thunder color Rojo / Medidas: 5 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Setx18unidades
Código:#25CC044

Borlas de Navidad Toronto Set x35 unidades / Medidas: 4 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdeNavidadTorontoSetx35unidades
Código:#25CC036

Borlas de Navidad Tulsa color Rojo / Medidas: 4 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Setx24unidades
Código:#25CC051

https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-skye-set-x-20-und-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-tenessee-color-rojo-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-texas-5-cm-set-x-18-unidades/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-thunder-color-rojo-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-toronto-set-x35-unidades-4-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-tulsa-color-rojo-4-cm/


Borlas de navidad Valdez Set x 2 und / Medidas: 10 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadValdezSetx2und
Código:#22CC144

Borlas de navidad Volda Set x 2 und / Medidas: 10 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BorlasdenavidadVoldaSetx2und
Código:#22CC142

Bota de Navidad Huglo / Medidas: 18 x 25 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:BotadeNavidadHuglo
Código:#22CC201

Cascanueces de Navidad Columbia Set x 4 und / Medidas: 10 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:CascanuecesdeNavidadColumbiaSetx4und
Código:#22CC256

Cascanueces de Navidad Nunavut Set x 4 und / Medidas: 21 x 4.5 x 11 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:CascanuecesdeNavidadNunavutSetx4und
Código:#22CC254

Cascanues de Navidad Harlow / Medidas: 20 cm
Materiales:MADERA

Colores:CascanuesdeNavidadHarlow
Código:#24SC504

https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-valdez-set-x-2-und-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/borlas-de-navidad-volda-set-x-2-und-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/bota-de-navidad-huglo-18-x-25-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/cascanueces-de-navidad-columbia-set-x-4-und-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/cascanueces-de-navidad-nunavut-set-x-4-und-21-x-4-5-x-11-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/cascanues-de-navidad-harlow-20-cm/


Cascanues de Navidad Harrow / Medidas: 20 cm
Materiales:MADERA

Colores:CascanuesdeNavidadHarrow
Código:#24SC505 Corona de Navidad Haarby / Medidas: 25 cm

Materiales:ARTIFICIAL
Colores:CoronadeNavidadHaarby

Código:#22CC013

Corona Navideño Misuri / Medidas: 48 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:CoronaNavideñoMisuri
Código:#22CC005

Estrella de navidad Jacksonville / Medidas: 15 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:EstrelladenavidadJacksonville
Código:#22CC248

Estrella de navidad Aure / Medidas: 21 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:EstrelladenavidadAure
Código:#22CC243

Estrella de navidad Bagn / Medidas: 19 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:EstrelladenavidadBagn
Código:#22CC241

https://carosilvabertolo.com/producto/cascanues-de-navidad-harrow-20-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/corona-de-navidad-haarby-25-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/corona-navideno-misuri-48-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-de-navidad-jacksonville-15-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-de-navidad-aure-21-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-de-navidad-bagn-19-cm/


Estrella de navidad Bleik / Medidas: 20 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:EstrelladenavidadBleik
Código:#22CC228

Estrella de navidad Dokka / Medidas: 20 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:EstrelladenavidadDokka
Código:#22CC240

Estrella de navidad Dombas Set x 3 und / Medidas: 5.5 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:EstrelladenavidadDombasSetx3und
Código:#22CC238

Estrella de navidad Drag / Medidas: 15 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:EstrelladenavidadDrag
Código:#22CC233

Estrella de navidad Fauske / Medidas: 15 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:EstrelladenavidadFauske
Código:#22CC234

Estrella de navidad Hamar / Medidas: 20 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:EstrelladenavidadHamar
Código:#22CC239

https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-de-navidad-bleik-20-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-de-navidad-dokka-20-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-de-navidad-dombas-set-x-3-und-5-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-de-navidad-drag-15-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-de-navidad-fauske-15-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-de-navidad-hamar-20-cm/


Estrella de navidad Myre / Medidas: 19.5 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:EstrelladenavidadMyre
Código:#22CC229

Estrella de navidad Nesna / Medidas: 14.5 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:EstrelladenavidadNesna
Código:#22CC235

Estrella de navidad Reine / Medidas: 19 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:EstrelladenavidadReine
Código:#22CC232

Estrella de navidad Sacramento Set x 2 und / Medidas: 10 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:EstrelladenavidadSacramentoSetx2und
Código:#22CC237

Estrella Gold / Medidas: 25 cm
Materiales:ACRILICO

Colores:Peltre
Código:#18C661

Estrella Rubi / Medidas: 12 cm
Materiales:TELA

Colores:Rojo
Código:#18C705

https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-de-navidad-myre-19-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-de-navidad-nesna-14-5-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-de-navidad-reine-19-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-de-navidad-sacramento-set-x-2-und-10-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-gold-25-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-rubi-12-cm/


Estrella Shinny / Medidas: 15 cm
Materiales:TELA

Colores:Rojo
Código:#18C704

Guirnalda de Navidad Arizona / Medidas: 35 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:GuirnaldadeNavidadArizona
Código:#22CC019

Guirnalda de Navidad Indiana / Medidas: 11 cm x 2 m
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:GuirnaldadeNavidadIndiana
Código:#22CC031

Guirnalda de Navidad Oregon / Medidas: 50 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:GuirnaldadeNavidadOregon
Código:#22CC020

Mix Surtido de Figuras Navideña BellMateriales:ARTIFICIAL
Colores:MixSurtidodeFigurasNavideñaBell

Código:#25CC015

Mix Surtido de Figuras Navideña CantiMateriales:ARTIFICIAL
Colores:MixSurtidodeFigurasNavideñaCanti

Código:#25CC017

https://carosilvabertolo.com/producto/estrella-shinny-15-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/guirnalda-de-navidad-arizona-35-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/guirnalda-de-navidad-indiana-11-cm-x-2-m/
https://carosilvabertolo.com/producto/guirnalda-de-navidad-oregon-50-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mix-surtido-de-figuras-navidena-bell/
https://carosilvabertolo.com/producto/mix-surtido-de-figuras-navidena-canti/


Mix Surtido de Figuras Navideña DropMateriales:ARTIFICIAL
Colores:MixSurtidodeFigurasNavideñaDrop

Código:#25CC016

Mix Surtido de Figuras Navideña FlatMateriales:ARTIFICIAL
Colores:MixSurtidodeFigurasNavideñaFlat

Código:#25CC007

Mix Surtido de Figuras Navideña FlyMateriales:ARTIFICIAL
Colores:MixSurtidodeFigurasNavideñaFly

Código:#25CC018

Mix Surtido de Figuras Navideña GarlandMateriales:ARTIFICIAL
Colores:MixSurtidodeFigurasNavideñaGarland

Código:#25CC019 Mix Surtido de Figuras Navideña GoldenMateriales:ARTIFICIAL
Colores:MixSurtidodeFigurasNavideñaGolden

Código:#25CC012

Mix Surtido de Figuras Navideña HolyMateriales:ARTIFICIAL
Colores:MixSurtidodeFigurasNavideñaHoly

Código:#25CC008

https://carosilvabertolo.com/producto/mix-surtido-de-figuras-navidena-drop/
https://carosilvabertolo.com/producto/mix-surtido-de-figuras-navidena-flat/
https://carosilvabertolo.com/producto/mix-surtido-de-figuras-navidena-fly/
https://carosilvabertolo.com/producto/mix-surtido-de-figuras-navidena-garland/
https://carosilvabertolo.com/producto/mix-surtido-de-figuras-navidena-golden/
https://carosilvabertolo.com/producto/mix-surtido-de-figuras-navidena-holy/


Mix Surtido de Figuras Navideña PinoMateriales:ARTIFICIAL
Colores:MixSurtidodeFigurasNavideñaPino

Código:#25CC014

Mix Surtido de Figuras Navideña RubyMateriales:ARTIFICIAL
Colores:MixSurtidodeFigurasNavideñaRuby

Código:#25CC009

Mix Surtido de Figuras Navideñas GorroMateriales:ARTIFICIAL
Colores:MixSurtidodeFigurasNavideñasGorro

Código:#25CC003

Mix Surtido de Figuras Navideñas Papa NoelMateriales:ARTIFICIAL
Colores:MixSurtidodeFigurasNavideñasPapaNoel

Código:#25CC004

Pino Nevado / Medidas: 42 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Blanco
Código:#17C627

Present Con Luz. / Medidas: 9 cm x 9 cm x 11cm
Materiales:METAL

Colores:DoradoconCeleste
Código:#18C533

https://carosilvabertolo.com/producto/mix-surtido-de-figuras-navidena-pino/
https://carosilvabertolo.com/producto/mix-surtido-de-figuras-navidena-ruby/
https://carosilvabertolo.com/producto/mix-surtido-de-figuras-navidenas-gorro/
https://carosilvabertolo.com/producto/mix-surtido-de-figuras-navidenas-papa-noel/
https://carosilvabertolo.com/producto/pino-nevado-42-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/present-con-luz-9-cm-x-9-cm-x-11cm/


Venado / Medidas: 11 cm x 13 cm
Materiales:TELA
Colores:Dorado

Código:#18C694

Venado / Medidas: 14 cm
Materiales:MADERA

Colores:Blanco
Código:#17C592-2

https://carosilvabertolo.com/producto/venado-11-cm-x-13-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/venado-14-cm/




Maceta Lund S / Medidas: 16 x 17 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:Marron
Código:#19SC788-1

https://carosilvabertolo.com/producto/maceta-lund-s-16-x-17-cm/




Planta Aloe 50 x 43 cm/ Medidas: 75 x 53 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Verde
Código:#19SC1249

Planta Amoena / Medidas: 190 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:PlantaAmoena
Código:#19SC1069-1

Planta Arce Rojo / Medidas: 70 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:PlantaArceRojo
Código:#20SC182

Planta Arce Verde / Medidas: 90 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:PlantaArceVerde
Código:#20SC183

Planta Atamisqui 50Cm / Medidas: 50 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:PlantaAtamisqui50Cm
Código:#25SC1260

Planta Boke / Medidas: 23 x 23 x 16 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:PlantaBoke
Código:#25SC519

https://carosilvabertolo.com/producto/planta-aloe-50-x-43-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-amoena-190-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-arce-rojo-70-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-arce-verde-90-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-atamisqui-50cm-50-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-boke-23-x-23-x-16-cm/


Planta Claromeco 65 Cm / Medidas: 65 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:PlantaClaromeco65Cm
Código:#25SC1263

Planta Colgante / Medidas: 58 x 9 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:VerdeClaro, VerdeOscuro
Código:#25SC500VC #25SC500VO

Planta Costilla de Adán A / Medidas: 140 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:PlantaCostilladeAdánA
Código:#20FC007

Planta Helecho Plumoso A / Medidas: 60 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:PlantaHelechoPlumosoA
Código:#20FC015

Planta Helecho Plumoso B / Medidas: 100 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:PlantaHelechoPlumosoB
Código:#20FC016

Planta Helecho Plumoso C / Medidas: 120 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:PlantaHelechoPlumosoC
Código:#20FC017

https://carosilvabertolo.com/producto/planta-claromeco-65-cm-65-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-colgante-58-x-9-cm-2/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-costilla-de-adan-a-140-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-helecho-plumoso-a-60-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-helecho-plumoso-b-100-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-helecho-plumoso-c-120-cm/


Planta Hoja de Platano A / Medidas: 160 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:PlantaHojadePlatanoA
Código:#20FC005

Planta Lamego / Medidas: 24 x 18 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Verde
Código:#19SC1252RE

Planta Livorno / Medidas: 195 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:PlantaLivorno

Código:#19RE010

Planta Lupaca / Medidas: 130 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:Blanco, Violeta

Código:#25SC565-3B #25SC565-3VIO

Planta Mongu / Medidas: 150 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:PlantaMongu
Código:#25SC554-3

Planta Olivo D / Medidas: 160 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:PlantaOlivoD

Código:#23SC857

https://carosilvabertolo.com/producto/planta-hoja-de-platano-a-160-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-lamego-24-x-18-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-livorno-195-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-lupaca-130-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-mongu-150-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-olivo-d-160-cm/


Planta Palmera Areca / Medidas: 170 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:PlantaPalmeraAreca
Código:#19SC1066-1

Planta Pehuajó 45 Cm / Medidas: 45 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:PlantaPehuajó45Cm
Código:#25SC1261

Planta Temuco 70 Cm / Medidas: 70 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:PlantaTemuco70Cm
Código:#25SC1258

Planta Uquía 150Cm / Medidas: 150 cm
Materiales:CERAMICA

Colores:PlantaUquía150Cm
Código:#25SC1259

Planta Yuca B / Medidas: 140 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:PlantaYucaB

Código:#20FC004

Rama Cortadera / Medidas: 60 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Verde
Código:#SC0410-3

https://carosilvabertolo.com/producto/planta-palmera-areca-170-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-pehuajo-45-cm-45-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-temuco-70-cm-70-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-uquia-150cm-150-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/planta-yuca-b-140-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/rama-cortadera-60-cm/


Rama de Olivo / Medidas: 75 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Verde
Código:#19SC1232

Rama Palmas 2 / Medidas: 125 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:Verde
Código:#19SC1049

https://carosilvabertolo.com/producto/rama-de-olivo-75-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/rama-palmas-2-125-cm/




Alfombra Aurora A / Medidas: 160 x 120 cm
Materiales:ALGODON

Colores:AlfombraAuroraA
Código:#25SC836-1A

Alfombra Aurora B / Medidas: 160 x 120 cm
Materiales:ALGODON

Colores:AlfombraAuroraB
Código:#25SC836-1B

Alfombra Aurora C / Medidas: 160 x 120 cm
Materiales:ALGODON

Colores:AlfombraAuroraC
Código:#25SC836-1C

Alfombra Imperio A / Medidas: 230 x 260 cm
Materiales:ALGODON

Colores:AlfombraImperioA
Código:#25SC835-2A

Alfombra Imperio B / Medidas: 230 x 160 cm
Materiales:ALGODON

Colores:AlfombraImperioB
Código:#25SC835-2B

Alfombra Imperio C / Medidas: 230 x 160 cm
Materiales:ALGODON

Colores:AlfombraImperioC
Código:#25SC835-2C

https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-aurora-a-160-x-120-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-aurora-b-160-x-120-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-aurora-c-160-x-120-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-imperio-a-230-x-260-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-imperio-b-230-x-160-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-imperio-c-230-x-160-cm/


Alfombra Malinalco 120 x 180 cm/ Medidas: 120*180 cm
Materiales:POLIESTER

Colores:Blanco, GrisOscuro
Código:#25SC838-1B #25SC838-1GO

Alfombra Mersin / Medidas: 180 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Naturalc/Marron
Código:#22SC009

Alfombra Orion B / Medidas: 300 x 200 cm
Materiales:ALGODON

Colores:AlfombraOrionB
Código:#25SC836-3B

Alfombra Orion C / Medidas: 300 x 200 cm
Materiales:ALGODON

Colores:AlfombraOrionC
Código:#25SC836-3C

Alfombra Taskala / Medidas: 180 cm
Materiales:FIBRAS NATURALES

Colores:AlfombraTaskala
Código:#22SC030

Alfombra Tilcara / Medidas: 180*230 cm
Materiales:POLIESTER

Colores:Blanco, Camel, Gris
Código:#25SC837-2B #25SC837-2G

https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-malinalco-120-x-180-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-mersin-180-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-orion-b-300-x-200-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-orion-c-300-x-200-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-taskala-180-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-tilcara-180230-cm/


Alfombra Tilcara 1 / Medidas: 180 x 120 cm
Materiales:POLIESTER

Colores:Blanco, Camel, Gris
Código:#25SC837-1B #25SC837-1C #25SC837-1G

Alfombra Tola / Medidas: 60 x 90 cm
Materiales:POLIESTER

Colores:Gris
Código:#25SC850-1G

Alfombra Victoria / Medidas: 180 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Marron
Código:#22SC018

Alfombra Zirara / Medidas: 180 cm
Materiales:ALGODON

Colores:AlfombraZirara
Código:#22SC020

Almohadon Banjul / Medidas: 20 x 20 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Blanco
Código:#23SC081B Almohadon Godna / Medidas: 45 x 45 cm

Materiales:ALGODON
Colores:Blanco, Gris
Código:#25SC843B

https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-tilcara-1-180-x-120-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-tola-60-x-90-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-victoria-180-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/alfombra-zirara-180-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/almohadon-banjul-20-x-20-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/almohadon-godna-45-x-45-cm/


Almohadon Niza / Medidas: 20 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Blanco, Gris, MarronClaro, Verde
Código:#25SC709G #25SC709VER #25SC709B #25SC709MC

Almohadon Nudo / Medidas: 22 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Gris
Código:#25SC717

Almohadon Nudo / Medidas: 27 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Blanco
Código:#25SC718

Almohadones Sofia E / Medidas: 60 x 60 cm
Materiales:TELA - PANA

Colores:GrisOscuro, Rosa
Código:#19CSB322GO

Individual Bragado Set x 4 und / Medidas: 44 x 44 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:IndividualBragadoSetx4und
Código:#25SC945-3B

Individual Suipacha Set x 4 und / Medidas: 44 x 44 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:IndividualSuipachaSetx4und
Código:#25SC945-1B

https://carosilvabertolo.com/producto/almohadon-niza-20-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/almohadon-nudo-22-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/almohadon-nudo-27-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/almohadones-sofia-e-60-x-60-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/individual-bragado-set-x-4-und-44-x-44-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/individual-suipacha-set-x-4-und-44-x-44-cm/


Juego de Sabanas King Mazunte Set x 4 pcs 244 * 274 cm/ Medidas: 244*274cm/
Materiales:ALGODON

Colores:Crema
Código:#25SC886-1B

Juego de Sabanas King Mazunte Set x 4 pcs.. 244 * 274 cm/ Medidas:
244*274cm/200*200cm+40cm

Materiales:ALGODON
Colores:Azul

Código:#25SC886-1A

Juego de Sabanas Queen Mazunte B Set x 4 pcs.. / Medidas: 236 x 259 cm
Materiales:ALGODON
Colores:Azul, Crema

Código:#25SC886-2A #25SC886-2B

Juego de Sabanas Twin Mazunte B Set x 4 pcs.. / Medidas: 160 x 250 cm
Materiales:ALGODON
Colores:Azul, Crema

Código:#25SC886-3A #25SC886-3B

Juego de Toalla y Toallon 70 x 140 cm - 35 x 75 cm ( 500 gr )/ Medidas: 70*140 cm - 440 gr
Materiales:ALGODON

Colores:Gris
Código:#25SC951-1G

Juego de Toalla y Toallon 70 x 140 cm - 35 x 75 cm ( 500 gr )/ Medidas: 70*140 cm - 440 gr
Materiales:ALGODON
Colores:Blanco, Verde
Código:#25SC951-1B

https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-sabanas-king-mazunte-set-x-4-pcs-244-274-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-sabanas-king-mazunte-set-x-4-pcs-244-274-cm-2/
https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-sabanas-queen-mazunte-b-set-x-4-pcs-236-x-259-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-sabanas-twin-mazunte-b-set-x-4-pcs-160-x-250-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-toalla-y-toallon-70-x-140-cm-35-x-75-cm-500-gr-3/
https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-toalla-y-toallon-70-x-140-cm-35-x-75-cm-500-gr/


Juego de Toalla y Toallon 70 x 140 cm - 35 x 75 cm ( 500 gr )/ Medidas: 70*140 cm - 600 gr
Materiales:ALGODON

Colores:Camel
Código:#25SC951-1C

Manta 200 x 230 cm/ Medidas: 2 x 2,30 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Blanco, Camel, Gris
Código:#24HC106G #24HC106C #

Manta Campala 180 x 200 cm/ Medidas: 1,80 x 200 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Gris
Código:#24HC105G

Manta Campala 180 x 200 cm/ Medidas: 1,80 x 200 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Camel
Código:#24HC105C

Manta Celaya 180 x 200 cm/ Medidas: 1.8*2m
Materiales:TELA

Colores:Camel, Gris
Código:#24HC101G #24HC101C

Manta Celaya 180 x 200 cmMateriales:TELA
Colores:Blanco

Código:#24HC101B

https://carosilvabertolo.com/producto/juego-de-toalla-y-toallon-70-x-140-cm-35-x-75-cm-500-gr-2/
https://carosilvabertolo.com/producto/manta-200-x-230-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/manta-campala-180-x-200-cm-2/
https://carosilvabertolo.com/producto/manta-campala-180-x-200-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/manta-celaya-180-x-200-cm-2/
https://carosilvabertolo.com/producto/manta-celaya-180-x-200-cm/


Manta Darlot / Medidas: 150 x 200 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Gris
Código:#24HC095G

Manta Durack 200 x 230 cm/ Medidas: 2*2.3m
Materiales:TELA
Colores:Camel

Código:#24HC098C

Manta Kampala / Medidas: 140 x 140 cm
Materiales:TELA

Colores:MantaKampala
Código:#23SC088-1

Manta Naya 150 x 200 cm/ Medidas: 1.5*2m
Materiales:TELA

Colores:Blanco, Camel, Gris
Código:#24HC096B #24HC096C #

Manta Nayar 200 x 230 cm/ Medidas: 2*2.3m
Materiales:TELA

Colores:Blanco, Camel, Gris
Código:#24HC102G # #24HC102C

Mantel Bragado / Medidas: 180 * 270 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:MantelBragado

Código:#25SC945-3

https://carosilvabertolo.com/producto/manta-darlot-150-x-200-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/manta-durack-200-x-230-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/manta-kampala-140-x-140-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/manta-naya-150-x-200-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/manta-nayar-200-x-230-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mantel-bragado-180-270-cm/


Mantel Cairo 150 x 220 cm/ Medidas: 150*220cm
Materiales:TELA

Colores:Azul, Beige, Blanco, Verde
Código:#24HC099A #24HC099V Mantel Rafaela / Medidas: 140 * 140 cm

Materiales:ARTIFICIAL
Colores:MantelRafaela

Código:#25SC879-1

Mantel Suipacha / Medidas: 130 * 180 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:MantelSuipacha
Código:#25SC945-1

Mantel Trelew / Medidas: 240* 140 cm
Materiales:ARTIFICIAL
Colores:MantelTrelew
Código:#25SC878-3

Pie de Cama Niger / Medidas: 58 x 180 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Gris
Código:#23SC588G Pie de Cama Niger / Medidas: 58 x 100 cm

Materiales:ALGODON
Colores:Beige, GrisPerla

Código:#23SC587BG #23SC587G

https://carosilvabertolo.com/producto/mantel-cairo-150-x-220-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mantel-rafaela-140-140-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mantel-suipacha-130-180-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/mantel-trelew-240-140-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/pie-de-cama-niger-58-x-180-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/pie-de-cama-niger-58-x-100-cm/


Servilleta Pilar Set x 4 und 40*40 cm/ Medidas: 43*43 cm
Materiales:ARTIFICIAL

Colores:ServilletaPilarSetx4und
Código:#25SC882

Servilletas Laverton Set x 6 und / Medidas: 48*48cm
Materiales:TELA

Colores:AzulconBlanco, MaizconBlanco
Código:#24HC090AB #24HC090MB

Servilletas Telfer Set x 6 / Medidas: 48 * 48 cm
Materiales:TELA

Colores:Azul, Beige, Blanco, Verde
Código:#24HC089A #24HC089V # #24HC089BL

https://carosilvabertolo.com/producto/servilleta-pilar-set-x-4-und-4040-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/servilletas-laverton-set-x-6-und-4848cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/servilletas-telfer-set-x-6-48-48-cm/




Banco Amina / Medidas: 40 x 34 x 35 cm
Materiales:METAL

Colores:GrisOscuro
Código:#20SC185C-1

Banco Maracay A / Medidas: 34 x 58 x 35 cm
Materiales:MADERA C/ TELA

Colores:Verde
Código:#20SC185-1

Banco Maracay B / Medidas: 40 x 79 x 48 cm
Materiales:MADERA C/ TELA

Colores:Verde
Código:#20SC185-2

Puff Cast . / Medidas: 40 x 40 cm
Materiales:MADERA C/ TELA

Colores:Bordo
Código:#19SC206-2BRE

Puff Castt / Medidas: 34 x 31 cm
Materiales:MADERA C/ TELA

Colores:Bordo
Código:#19SC206-1BRE

Puff Galvés / Medidas: 32 x 32 x 42 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Blanco, Camel, Gris
Código:#24HC104C #24HC104G

https://carosilvabertolo.com/producto/banco-amina-40-x-34-x-35-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/banco-maracay-a-34-x-58-x-35-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/banco-maracay-b-40-x-79-x-48-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/puff-cast-40-x-40-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/puff-castt-34-x-31-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/puff-galves-32-x-32-x-42-cm/


Puff Malabo / Medidas: 28 x 37 cm
Materiales:TELA

Colores:PuffMalabo
Código:#23SC084

Puff Toledo / Medidas: 33 x 43 cm
Materiales:ALGODON

Colores:Gris
Código:#24HC103G

https://carosilvabertolo.com/producto/puff-malabo-28-x-37-cm/
https://carosilvabertolo.com/producto/puff-toledo-33-x-43-cm/

